
RAADSBESLUIT
19R.00871

WOERDEN

Onderwerp: Bekrachtiging geheimhouding raadsvoorstel en raadsbesluit betreffende
kredietaanvraag aankoop grond.

De raad van de gemeente Woerden;

gelezen het voorstel d.d. 5 november 2019 van:

- burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in artikel 25 van de Gemeentewet en artikel 10 van de Wet openbaarheid van 
bestuur;

besluit:

Besluit de door het college van burgemeester en wethouders opgelegde geheimhouding ingevolge 
artikel 25, tweede lid, van de Gemeentewet, in samenhang gelezen met artikel 10, tweede lid, aanhef 
en onder sub b, van de Wet openbaarheid van bestuur, met betrekking tot de bijlagen bij het 
raadsvoorstel met nummer 19R.00826 (te weten 19İ.03330, 19.089863 en 19.090162) te 
bekrachtigen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden o Z2019

De griffier,

drs. MVW. Tobeas V, iboer


